R. br. Elégit eam Deus,
* Et praelégit eam. Elé
git eam. *. In tabernáculo
suo habitáre facit eam.
Et. Glória Patri. Elégit.

* Diffusa est grátia in
lábiis tuis. **R.** Propterea
benedíxit te Deus in ætér
num.

IN II. VESPERIS.

Añæ de Laudibus. 566.

Psalmi, Capit. et Hymn.
ut in Festis B. M. V. [191]

* Benedícta tu in mulié
ribus. **R.** Et benedíctus
fructus ventris tui.

Ad Magnif. Añæ. Beátam
me dicent omnes genera
tiones, quia ancíllam hú
míle respéxit Deus, al
lelúia.

Deinde fit Commem. de
Octava Apost. Añæ. Petrus
Apóstolus. ut infra. 568.

INFRA OCTAVAM
SS. Petri et Pauli.

*Omnia dicuntur de Com-
muni Apostolorum [2]
præter Lectiones et Añas
ad Benedictus et ad Ma-
gnificat quæ dicuntur ut
infra notatur.*

Ad Bened. Aña. Gloriósi
príncipes terræ,* quómo-
do in vita sua dixerunt
se, ita et in morte non
sunt separáti.

* In omnem terram ex-
ívit sonus eórum. **X.** Et in
fines orbis terræ verba
eórum.

Ad Magnif. Aña. Petrus
Apóstolus,* et Paulus Do-
ctor Géntium, ipsi nos do-
cuérunt legem tuam Dó-
mine.

* Constítues eos prínci-
pes super omnem terram.
X. Mémores erunt nóm-
inis tui Dómine.

Oratio.

Deus, qui hodiernam
diem Apostolorum
tuorum Petri et Pauli mar-
tyrio consecrásti : da Ec-
clésiae tuæ, eórum in ómnibus
sequi præcéptum,
per quos religiónis sum-
psit exordium. Per Dó-
minum nostrum Jesum
Christum.

—

DIE III. JULII.

Quinta die infra Octavam
SS. Apost. Petri et Pauli.
Semiduplex.

In j. Nocturno, Lectio-
nes de Scriptura occur-
rente.

In II. Nocturno.

De Sermóni sancti Leónis
Papæ.

Ex Serm. j. in Natali Apo-
stolorum Petri et Pauli,
in fine.

Lectio iv.

Retiósa est in con-
spéctu Dómini
mors sanctórum
ejus : nec ulla crudelitá-
tis génere déstrui potest
sacraméto crucis Chri-
sti fundáta religio. Non
minúitur persecutióibus
Ecclésia, sed augétur : et
semper Dominicus ager
ségete ditióri vestítur,
dum grana, quæ singula
cadunt, multiplicáta na-
scuntur. Unde duo ista
præclára divini séminis
gérmina in quantam sóbo-
lem germinárint, beató-
rum millia Mártirum pro-
testántur, qui apostolicó-
rum æmuli triumphórum,
Urbem nostram purpurá-
tis, et longe latéque ruti-
lántibus pópolis ambié-
runt, et quasi ex multá-

rum honóre gemmárum
consérto uno diademáte
coronárunt.

X. Vidi conjúnctos viros
habéntes spléndidas ve-
stes, et Angelus Dómini
locútus est ad me, dicens :

* Isti sunt viri sancti facti
amíci Dei. **X.** Vidi Ange-
lum Dei fortém, volántem
per médium cœlum, voce
magna clamántem, et di-
céntem. — Isti sunt.

Lectio v.